Директору
ФГБУ ФНКЦСМ ФМБА России
Жолинскому А.В.
от _______________________________

(Фамилия, имя, отчество)

_______________________________________________

ученая степень: ____________________

ученое звание: _____________________

проживающей(его) по адресу: ___________

__________________________________

__________________________________

Контактные телефоны:______________

__________________________________

email:_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на работу в отдел медико-психологического обеспечения спортивных сборных команд и соревнований на должность __________________________________________________________________ по ________________________________________________ на ______ ставки

     (внутреннему, внешнему совместительству, основному месту работы)

с «____» _________ 20 __ года

«____» __________ 20__ г.

 _______________

                                                           (подпись)

Отметка о согласовании

Отметка о согласовании
с заместителем директора

с начальником отдела
_____________/_______________/
              _____________/_______________/
          (подпись)                         (Ф.И.О.)                                          (подпись)                         (Ф.И.О.)

       «____» __________ 20__ г.                                      «____» __________ 20__ г.